

Bid No. 2018-102, Annual Contract for Prisoner Transport Van Conversion

			Unique Concepts	
			Lewisville, TX	
			HUB - No / COOP - Yes	
Item No.	Description	Estimated Quantity (EA)	Unit Price	Extended Price
Section I: Extradition Van				
A. Existing Confinement System				
1.	Remove Existing Confinement System from Existing Van and Install into New van	3	\$2,400.00	\$7,200.00
2.	Powder Coat Existing Confinement System Prior to Installation into New Van	3	\$2,200.00	\$6,600.00
Total			\$13,800.00	
B. New Confinement System				
1.	Fabrication and Installation of New Confinement System	1	\$6,750.00	\$6,750.00
2.	Powder Coat of New Confinement System Prior to Installation into Van	1	\$1,850.00	\$1,850.00
Total			\$8,600.00	
Section II: Transport Van				
A. Existing Confinement System				
1.	Remove Existing Confinement System from Existing Van and Install into New van	3	\$3,250.00	\$9,750.00
2.	Powder Coat Existing Confinement System Prior to Installation into New Van	3	\$3,850.00	\$11,550.00
Total			\$21,300.00	
B. New Confinement System				
1.	Fabrication and Installation of New Confinement System	1	\$11,750.00	\$11,750.00
2.	Powder Coat of New Confinement System Prior to Installation into Van	1	\$2,450.00	\$2,450.00
Total			\$14,200.00	

Bid No. 2018-102, Annual Contract for Prisoner Transport Van Conversion

			Unique Concepts
			Lewisville, TX
			HUB - No / COOP - Yes
Item No.	Description	Estimated Quantity (EA)	Pricing or Markup Percentage
Section III: Related Charges			
A. Miscellaneous Repairs for Sections I and II			
1.	Hourly Labor Rate	1 HR	\$65.00
2.	Parts Cost Plus Markup Percentage		25%
B. Transportation			
1.	Pickup and Delivery Charge (Round trip for Vendors inside 65 mile radius)	1	\$75.00
2.	Transport Charge (Round trip for vendors outside 65 mile radius)	1	N/A
Section IV: Alterations, Conversions, and Repairs of Various Vehicles			
1.	Hourly Labor Rate	1 HR	\$65.00
2.	Parts Cost Plus Markup Percentage		25%